

Årsredovisning

Hans Elis Johansson AB

556521-6669

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Johansson

2025-06-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ledarskap och utbildning
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 531	2 458	2 599	1 256
Resultat efter finansiella poster	446	577	936	373
Soliditet %	83	85	90	92

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamhetens omfattning minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 222 314	401 129
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-500 000	
- Balanseras i ny räkning			401 129	-401 129
- Årets resultat				389 193
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 123 443	389 193
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				4 743 443
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-500 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				389 193
- Belopp vid årets utgång				4 632 636

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 123 443
<i>Årets resultat</i>	<i>389 193</i>
<i>Summa</i>	<i>4 512 636</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	4 112 636
<i>Summa</i>	<i>4 512 636</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 530 808	2 457 937
Övriga rörelseintäkter	10 054	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 540 862	2 457 937
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-203 309	-403 474
Övriga externa kostnader	-262 334	-230 263
Personalkostnader	2 -1 087 262	-1 308 740
Summa rörelsekostnader	-1 552 905	-1 942 477
<i>Rörelseresultat</i>	<i>-12 043</i>	<i>515 460</i>
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	403 333	13 276
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	55 703	50 692
Räntekostnader och liknande resultatposter	-695	-2 684
Summa finansiella poster	458 341	61 284
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	<i>446 298</i>	<i>576 744</i>
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	61 000	-62 000
Summa bokslutsdispositioner	61 000	-62 000
<i>Resultat före skatt</i>	<i>507 298</i>	<i>514 744</i>
Skatter		
Skatt på årets resultat	-118 105	-113 615
<i>Årets resultat</i>	<i>389 193</i>	<i>401 129</i>

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	3	100 000	100 000
Andra långfristiga fordringar	4	1 000 000	1 000 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 100 000</i>	<i>1 100 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 100 000	1 100 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		153 312	133 682
Övriga fordringar		206 104	94 411
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	97 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 455	10 139
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>365 871</i>	<i>336 032</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 190 569	3 089 527
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>2 190 569</i>	<i>3 089 527</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 780 120	1 940 853
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 780 120</i>	<i>1 940 853</i>
Summa omsättningstillgångar		5 336 560	5 366 412
SUMMA TILLGÅNGAR		6 436 560	6 466 412

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 123 443	4 222 314
Årets resultat	389 193	401 129
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 512 636</i>	<i>4 623 443</i>
Summa eget kapital	4 632 636	4 743 443
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	886 000	947 000
Summa obeskattade reserver	886 000	947 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	96 587	9 689
Övriga skulder	703 322	533 835
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	118 015	232 445
Summa kortfristiga skulder	917 924	775 969
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 436 560	6 466 412

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

100 000

-

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

100 000

Utgående anskaffningsvärden

100 000

100 000

Redovisat värde

100 000

100 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 000 000

1 000 000

Utgående anskaffningsvärden

1 000 000

1 000 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Hans Johansson

Hans Johansson

2025-05-28